



No. AA/SCY/SEs

Date: 19.02.2026

From: Dr. Yogesh R Chhabra, Company Secretary,
BHEL, Siri Fort, New Delhi – 110049

To: 1. BSE Limited, Mumbai (Through BSE Listing Centre)
2. National Stock Exchange of India Ltd., Mumbai (Through NEAPS)

Sub.: Newspaper Advertisement- Disclosure under Regulation 30 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015

Dear Sir/Madam,

Pursuant to Regulation 30 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed the copies of advertisement published in the newspapers (Financial Express - English & Jansatta - Hindi edition) on 19.02.2026 in respect of opening of Special window for transfer and dematerialisation of physical securities pursuant to SEBI Circular dated 30th January, 2026.

This is for your information and records.

Thanking you,

Yours faithfully,

(Dr. Yogesh R Chhabra)
Company Secretary
shareholderquery@bhel.in

Encl: as above

पंजीकृत कार्यालय : बीएचईएल हाउस, सिरी फोर्ट, नई दिल्ली - 110049 | फोन : 011-66337598 | ईमेल :
contactus@bhel.in

Registered Office: BHEL HOUSE, Siri Fort, New Delhi - 110049 | Phone: 011-66337598 | E-mail:

www.bhel.com [BHELOfficial](#) [BHEL_India](#) [BHEL_India](#) [bhel.india](#) [company/bhel](#)

contactus@bhel.in

FINANCIAL EXPRESS

THURSDAY, FEBRUARY 19, 2026



Bharat Heavy Electricals Limited

CIN: L74899DL1964GOI004281

Regd. Office: "BHEL House", Siri Fort, New Delhi-110049

Tel: 011-66337598

Website: www.bhel.com, E-mail: shareholderquery@bhel.in

NOTICE

(for the attention of Equity Shareholders of the Company)

**Sub: Special Window for transfer and dematerialisation
of Physical Securities**

Pursuant to SEBI Circular dated January 30, 2026, a Special Window has been opened for transfer and dematerialisation of physical equity shares in cases where the transfer deed was executed prior to April 01, 2019.

The Special Window shall remain open for a period of one year, i.e., from **February 05, 2026 to February 04, 2027**. All eligible requests received during this period shall be processed only in dematerialised mode.

In accordance with the aforesaid Circular, eligible shareholders holding valid transfer deeds executed prior to April 01, 2019 may submit their requests, along with a complete set of requisite documents, to the Company's Registrar & Share Transfer Agent at the address given below:

Shri Vinod Yadav, M/s Bigshare Services Private Limited

Unit: Bharat Heavy Electricals Limited

Office No S6-2, 6th floor Pinnacle Business Park,

Next to Ahura Centre,

Mahakali Caves Road Andheri (East) Mumbai – 400093

Tel: **022-62638200** | Email: investor@bigshareonline.com |

Website: www.bigshareonline.com

Alternatively, shareholders may reach to us at
shareholderquery@bhel.in.

For Bharat Heavy Electricals Limited

Sd/-

Place: New Delhi

Date: 18 February, 2026

Dr. Yogesh R Chhabra

COMPANY SECRETARY

जनसता

19 फरवरी, 2026



भारत हेवी इलेक्ट्रिकल्स लिमिटेड

सीआईएन: L74899DL1964GOI004281
पंजीकृत कार्यालय: "बीएचईएल हाउस", सीरी पोर्ट, नई दिल्ली-110049
दूरभाष: 011-66337598
वेबसाइट: www.bhel.com, ई-मेल: shareholderquery@bhel.in

नोटिस

(कंपनी के इविवटी शेयरधारकों के ध्यान के लिए)

विषय: भौतिक प्रतिभूतियों के हस्तांतरण और डीमेट करने के लिए विशेष अवसर

सेवी के 30 जनवरी 2026 के परिपत्र के अनुसार, भौतिक इविवटी शेयरों के हस्तांतरण और डीमेट के लिए एक विशेष अवसर का प्रबंध किया गया है जहाँ ट्रांसफर डीड (हस्तांतरण विलेख) 01 अप्रैल 2019 से पहले निष्पादित की गयी है।

यह विशेष अवसर एक वर्ष की अवधि के लिए, यानी 05 फरवरी 2026 से 04 फरवरी 2027 तक उपलब्ध रहेगा। इस अवधि के दौरान प्राप्त सभी पात्र अनुरोधों को केवल डीमेट रूप में संसाधित किया जाएगा।

उपर्युक्त परिपत्र के अनुसार, 01 अप्रैल 2019 से पहले निष्पादित वैध ट्रांसफर डीड रखने वाले पात्र शेयरधारक अपने अनुरोध, आवश्यक दस्तावेजों के पूर्ण सेट के साथ, कंपनी के रजिस्ट्रार एवं शेयर ट्रांसफर एजेंट को नीचे दिए गए पते पर जमा कर सकते हैं:

श्री विनोद यादव, मैसर्स विगशेयर सर्विसेज प्राइवेट लिमिटेड
यूनिट: भारत हेवी इलेक्ट्रिकल्स लिमिटेड, कार्यालय नंबर S6-2, 6वां मंजिल, पिनेकल बिजनेस पार्क, अहुरा सेंटर के नजदीक, महाकाली केब्स रोड, अंधेरी (पूर्व) मुंबई-400093
दूरभाष: 022-62638200 ई-मेल: investor@bigshareonline.com
वेबसाइट: www.bigshareonline.com

यैकलिपक रूप से, शेयरधारक हमसे shareholderquery@bhel.in पर संपर्क कर सकते हैं।

भारत हेवी इलेक्ट्रिकल्स लिमिटेड की ओर से

हस्ता / -

स्थान: नई दिल्ली
दिनांक: 18 फरवरी, 2026

डॉ. योगेश आर छावड़ा
कंपनी सचिव